
 
 

UCHWAŁA NR VIII/79/2025 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia herbu i flagi Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 76) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb Gminy Nurzec-Stacja. 

2. Herbem Gminy jest: w polu srebrnym (białym) dąb zielony z takimże pniem, wyrastający z zielonej 
murawy wysokości 1/3 tarczy, pod drzewem złoty (żółty) znak graficzny PKP. 

3. Wzór herbu Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się flagę Gminy Nurzec-Stacja. 

2. Flagą Gminy Nurzec-Stacja jest płat prostokątny o stosunku boków 5:8, na której jest herb Gminy 
Nurzec-Stacja ustawiony centralnie, przy czym murawa rozciągnięta jest do boków płata tworząc zielony pas 
wysokości 1/3 płata prostokąta. 

3. Wzór flagi Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Kamil Grzyb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/79/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Herb Gminy Nurzec-Stacja 

 
Parametry barwy CMYK 

Żółty – 0, 20, 100, 0 

Zielony – 100, 0, 100, 0 

Czarny – 0, 0, 0, 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/79/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Flaga Gminy Nurzec-Stacja 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3090


	UCHWAŁA NR VIII/79/2025 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Herb Gminy Nurzec-Stacja
	Załącznik 2 - Flaga Gminy Nurzec-Stacja

		2025-07-03T12:12:03+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




